Wikinger
Dies ist der treffsicherste und beste Langbogen der je gebaut wurde. Dieser Bogen besitzt magische Kréfte,
welche einen Treffer garantieren. Thor, welcher diesen Bogen anfertigte ist verschollen! Es wird vermutet, dass
die Normannen Thor entflihrt haben um seine Gbermenschlichen Fahigkeiten fir sich selbst auszunitzen. Wir
stellen uns auf die Seite der Wikinger und werden ihnen Helfen, Thor wieder zu finden und weitere Niederlagen
zu verhindern.

Datum

02.09

09.09

16.09

23.09

30.09

07.10

Zeit

11:00 - 19:00

14:00 - 16:45

14:00 - 16:00

16:00

Stand: 04.11.25

QP 3-06 - Fahnli Adler

Ort
ehem. OVA Affoltern

ehem. OVA Affoltern

Vitaparcours Affoltern

Volg Aeugst

Weiteres

Korpstag, Infos folgen

Spanferkel, Keine Ubung!

Beginn Herbstferien, Hela Wolf ab 9.10.



