

QP 3-06 - Fähnli Adler

Wikinger

Dies ist der treffsicherste und beste Langbogen der je gebaut wurde. Dieser Bogen besitzt magische Kräfte, welche einen Treffer garantieren. Thor, welcher diesen Bogen anfertigte ist verschollen! Es wird vermutet, dass die Normannen Thor entführt haben um seine übermenschlichen Fähigkeiten für sich selbst auszunützen. Wir stellen uns auf die Seite der Wikinger und werden ihnen Helfen, Thor wieder zu finden und weitere Niederlagen zu verhindern.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
02.09	11:00 - 19:00	ehem. OVA Affoltern	Korpstag, Infos folgen
09.09	14:00 - 16:45	ehem. OVA Affoltern	-
16.09	-	-	Spanferkel, Keine Übung!
23.09	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	-
30.09	16:00	Volg Aeugst	-
07.10	-	-	Beginn Herbstferien, Hela Wölfe ab 9.10.

Stand: 04.02.26